all’esterno; 

DATO ATTO che non si procederà all’accantonamento della somma relativa alla quota incentivante del 

2% ai sensi dell’art. 45 del D.lgs. n. 36/2023; 

CONSIDERATO che la spesa è stata quantificata nella misura complessiva massima di € 998,00 

(novecentonovantotto/00) iva esclusa, per l’anno di affidamento da imputare sul capitolo di spesa 2292 

“spese per la manutenzione e l’utilizzo dei mezzi di trasporto” e ACCERTATO che il detto capitolo di 

spesa presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 

RISCONTRATO che non si applica il decorso del termine di stand still, ai sensi degli artt.

[...]

36/2023 e s.m.i., anche in ragione del valore modesto dell’affidamento avuto riguardo alla 

spesa storica; 

DI NON DESTINARE alcun importo ad incentivo per le funzioni tecniche svolte ex art. 45 D.Lgs. n. 

36/2023; 

DI DARE ATTO che la complessiva spesa massima presunta  di € 998,00 (novecentonovantotto/00) iva 

esclusa, per l’anno di affidamento, sarà imputata sul capitolo di spesa 2292 “spese per la manutenzione e 

l’utilizzo dei mezzi di trasporto”, che presenta la necessaria disponibilità per il corrente anno;   

DI DARE ATTO che il contratto verrà stipulato nelle forme e secondo le modalità definite dalla